

Atsakymai į interesantų klausimas
**Projekto pavadinimas: „UAB „NEO GROUP“ energijos vartojimo įmonėje mažinimas“.
Projekto Nr. 04.2.1-LVPA-K-836-03-0018**

Pateikiame atsakymus į kilusius klausimus dėl konkurso sąlygų:

1. Papildomų dokumentų pateikimas:
 - a. Pastatų planas - aktualus pastatų aukščiai.
 - b. Elektrotechninė schema;
 - c. Kabelių vedimo schema.

Atsakymas: Produkcijos sandėlio stogo aukštis: 12,75 m. Vandens paruošimo cechas : 7,35 m. Kabelių vedimo schema pridėta prie papildytų konkurso dokumentų, paskelbtų esinvesticijos.lt. Elektros schema nėra pateikiama, nes dubliuotųsi su kabelių vedimo schema.

2. Pastatų aukščiai (numeracija pagal schemą):
 - a. 15.1; 15
 - b. 05.1; 04.1
 - c. 05; 04
 - d. 03.2; 03
 - e. 04.2; 05.2
 - f. 03.1
 - g. 02.1; 02.2

Atsakymas:

Objekto pavadinimas	Obj. numeracija įmonės schemoje	Statinio aukštis, m	Pastabos
TFR saugojimo silosai	15.1	39,5	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdynas + 3 m
TFR saugojimo silosas	15	39,5	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdynas + 3 m
Amorfinių saugojimo silosas PET-2	05.1	39,5	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdynas + 3 m
PET-2	04.1	50	Matmuo iš projekto.
Amorfinių saugojimo silosas PET-1	5	39,5	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdynas + 3 m
PET-1	4	49,5	Matmuo iš projekto.
Gatavos produkcijos silosai PET-3	03.2	38,1	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdis + 3 m
Gatavos produkcijos silosai PET-1	3	38,1	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdis + 3 m
PET-3	04.2	50	Matmuo iš projekto.
Amorfinių saugojimo silosas PET-3	05.2	39,5	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdis + 3 m

Gatavos produkcijos silosai PET-2	03.1	38	Matmuo iš projekto. Technologinis vamzdis + 3 m
Produkcijos sandėlis 1	02.1	12,85	Matmuo iš kadastrinės bylos
Produkcijos sandėlis 2	02.2	12,85	Matmuo iš kadastrinės bylos

3. Ar reikia vertinti kaminus, esančius ant gatavos produkcijos sandėlio stogo, kurie gali turėti įtakos modulių išdėliojimui, kiekiui ir gamybai?

Atsakymas: Rengiant pasiūlymą reikalinga įvertinti visus faktorius, kurie gali daryti įtaką saulės fotoelektrinės įrengimui ir eksploatavimui.

4. Jeigu Lietuvoje veikianči įmonė neturi VEI atestato dirbti su aukštos (iki 1000V) įtampos darbais, tačiau ji turi įmonėje dirbantis energetikas, ar pakanka to darbuotojo atestato ir deklaracijos iš įmonės, kad darbuotojas dirba įmonėje?

Atsakymas: Taip, pakanka. Atestatų išdavimo tvarką Reglamentuoja Asmenų, turinčių teisę eksploatuoti energetikos įrenginius, atestavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1-274 (Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. 1-329 redakcija).

5. Įmonė, veikianči užsienyje, neturi VEI atestato dirbti su aukštos (iki 1000V) įtampos darbais, nes užsienio šalyje nėra reikalavimo tokį atestatą turėti. Suprantant, kad rangovas yra atsakingas už atliekamus darbus, turint oficialų raštą, kad darbuotojai yra susipažinę su darbų sauga ir darbu su aukštos įtampos laidais/darbais, ar to pakanka?

Atsakymas: Vykdamt veiklą Lietuvoje, reikia vadovautis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

6. Galbūt subrangovui nereikia pateikti jungtinių pažymų ir kt. dokumentų, nes Registrų centras jų neparuoštų laiku ir termino pabaigos?

Atsakymas: Naudojantis subrangovais, reikia vadovautis konkurso sąlygose 3.5 punktu (3.5 „Tiekėjas, ketinantis dalį darbų atlikti subranguojant darbus ar paslaugas tretiesiems juridiniams asmenims, tokių darbų ar paslaugų apimtis turi nurodyti savo pasiūlyme bei įvardinti, kokius subrangovus ir kokiai pirkimo daliai atlikti jis ketina pasitelkti. Jeigu subrangovų atliekamų darbų ar paslaugų apimtis viso projekto dalyje yra didesnė kaip 10 %, subrangovai turi atitikti konkurso sąlygų 3.1.1.1. - 3.1.1.4. punktuose numatytus reikalavimus ir tiekėjas turi pateikti šiuos kvalifikacijos reikalavimus įrodančius dokumentus kartu su teikiamu pasiūlymu.“)